
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA 
FORNITURA DI STAMPANTI DI GRANDE FORMATO (4 PLOTTER) 
CON RELATIVA ASSISTENZA E FORNITURA DI MATERIALE 
CONSUMABILE PER UN PERIODO DI 36 MESI - BIS - CIG 
7831684E13 
 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto Repertorio n. 2077/2019 Protocollo n. 32717 del 13/03/2019 col 
quale viene indetta procedura negoziata; 
 
Oggetto: FORNITURA DI STAMPANTI DI GRANDE FORMATO (4 PLOTTER) 
CON RELATIVA ASSISTENZA E FORNITURA DI MATERIALE CONSUMABILE 
PER UN PERIODO DI 36 MESI - BIS - CIG 7831684E13 
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
Importo a base d’asta: € 82.000,00 oltre I.V.A. 
Struttura proponente: AGIS 
RUP: Ing. Graziano Dragoni 
 
Considerato che la gara è stata bandita tramite il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), tramite procedura negoziata aperta a tutti gli 
operatori economici iscritti al bando “Informatica, Elettronica, 

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0065670 del 17/04/2019 - [UOR: 22 - Classif. X/4]



 
 

Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI)” sul Mercato Elettronico della 
PA di CONSIP spa; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto; 
 
Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta che entro i 
termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere ammessi a 
partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti: 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Lotti a cui 

ha 
partecipato 

Data 
presentazione 

offerta 

1 DPS INFORMATICA S.N.C. DI 
PRESELLO GIANNI & C. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 09/04/2019 
12:03:26 

2 ETT DI TORRISI FELICE & C. 
S.A.S. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 10/04/2019 
09:30:25 

3 FINBUC S.R.L. 
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 09/04/2019 
18:03:07 

4 ONE TEAM 
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 10/04/2019 
09:37:34 

 
Considerato che la ditta ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. è stata esclusa 
dall’apertura della busta economica, in quanto il “plotter A” offerto in procedura 
non è conforme a quanto richiesto dalle condizioni particolari di RdO; 
 
Considerato che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel 
corso di gara è la seguente: 

Offerente Lotto 1 

Concorrente Valore complessivo 
dell'offerta Miglior offerta 

FINBUC S.R.L. 75023,54000000 Euro Aggiudica definitivamente 

ONE TEAM 78696,00000000 Euro Aggiudica provvisoriamente  

DPS INFORMATICA S.N.C. DI 
PRESELLO GIANNI & C. 

78748,00000000 Euro Aggiudica provvisoriamente  

ETT DI TORRISI FELICE & C. 
S.A.S. 

Offerta esclusa 

Miglior offerta: 75023,54000000 Euro  
 

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2255915&submit=index&idP=5416421&backPage=get:2828391413&hmac=58e6355f4109d2511b83499d5e523d66
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=conferma&idT=2255915&idO=1&idL=1&idLR=20600227&idP=5416421&backPage=get:2828391413&hmac=34ec735e11fb67de9b1d438e7abfdfff
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2255915&submit=index&idP=5395131&backPage=get:2828391413&hmac=aa688513f152a73502da058855961a37
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=2255915&idO=1&idL=1&idLR=20469854&idP=5395131&backPage=get:2828391413&hmac=c40191a71568fa1e9c13cd629fcce719
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2255915&submit=index&idP=5380243&backPage=get:2828391413&hmac=654d819ea8369da6026758fc7a859a8b
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2255915&submit=index&idP=5380243&backPage=get:2828391413&hmac=654d819ea8369da6026758fc7a859a8b
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=2255915&idO=1&idL=1&idLR=20376862&idP=5380243&backPage=get:2828391413&hmac=189c0b8979233100cbd6310adb9d2e24
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2255915&submit=index&idP=5379272&backPage=get:2828391413&hmac=4b61d45b8c96af6800841fd806de6c92
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2255915&submit=index&idP=5379272&backPage=get:2828391413&hmac=4b61d45b8c96af6800841fd806de6c92


 
 

Considerato che lo sconto offerto risulta pari al 8,51%; 
 
Considerato che l’offerta risulta congrua e non anomala; 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta FINBUC S.R.L. per 
l’importo di € 75023,54. 
 
 
Il Vicario del Direttore Generale  
(Dott. Raffaele Sorrentino) 
 
 
 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2019-04-16T13:49:14+0000
	RAFFAELE SORRENTINO




